PA 7 daBRA o o

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê- CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 181304970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 362/2018

São Roque, 11 de dezembro de 2018..

llustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 185/2018, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira apresentada 'ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 41a Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de

2018.

sinceros protestosde estima e consideração.

Y
Aproveito o ensejo para renovar meus

Atenciosamente;  - OAB 98º Subsecção
Protocolo

Recebimento em

: | nin]
Ilustríssima Senhora
DRA. ADRIANA GUZZON

E PRESIDENTE ELEITA DA 98º SUBSECÇÃO DA ORDEM DOS ADVOGADOS
7 DO BRASIL ?

- PROTOCOLONº CETSR 11/12/2018 - 15:50 8177/2018

À Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP |

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 362/2018

São Roque, 11 de dezembro de 2018.

llustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, ha oportunidade Encaminhar Moção nº 185/2018, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 412 Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de

2018. Aproveito a ensejo para renovar meus

sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

   mon os OAB 98º Subsecção
Protocolo

Recebimento em .

| o flw |
A : :

llustrissima Senhora
DRA. PAULA MONTEBELLO-
TESOUREIRA ELEITA DA 98º SUBSECÇÃO DA ORDEM DOS
ADVOGADOS DO BRASIL

PROTOCOLONº CETSR 11/12/2018 - 15:50 8177/2018

Red Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CER 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mailí camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 362/2018

São Roque, 11 de dezembro de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 185/2018, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira apresentada ao Egrégio Plenário

destá Casa de Leis, na 41aSessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de

2018. Aproveito Oo ensejo para renovar meus

sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

   residente

OAB 98º Subsecção

Protocolo |

Recebimento em
Ao

llustrissimo Senhor ; EE [2 [84 o
DR. LUIZ FERNANDO CASALI
SECRETÁRIOADJUNTO ELEITO DA 982 SUBSECÇÃO DA ORDEM DOS
ADVOGADOS DO BRASIL

PROTOCOLONº CETSR 41/12/2018 - 15:50 8177/2018

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP

 À

São Roque, 11 de dezembro de 2018.

lustrissima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de

Aproveito o ensejo para' renovar meus

Atenciosamente,

    IAS BASTOS
O BASTOS

“ORE gga Subsecção

Protocolo
Recebimento em

PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2018 - 15:50 8177/2018

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone:(11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov:br | E-mail: camarasaoroque(Ocamarasagroque.Sp:gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 362/2018

São Roque, 11 de dezembro de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 185/2018, de

autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 412 Sessão Ordinária, realizada em 10 de dezembro de

2018. Aproveito o ensejo para renovar meus

sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

DIAS BASTOS

NH ATO AB 98º Subsecçãt.
Protocolo

Recebimento em

Ilustríssimo Senhor

IA / / Rg

DR. GUILHERME NUNES
SECRETÁRIO GERAL ELEITO DA 98º SUBSECÇÃODA ORDEM DOS
ADVOGADOS DO BRASIL

Ao

PROTOCOLONº CETSR 11/12/2018-- 15:50 8177/2018

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5